222
223
Обрабатываемый материал
Твердость
HRC
СОЖ
Vc, m/
min

Титан и титановые сплавы
●
●
H Детали из закаленной стали
HRC48 -56 □
HRC56 -63 □
● - Масло   ○- Эмульсия типа масло в воде   □ - Воздушный поток
6
20 3
 35 2
25 2
25
226
 40 3
227
3.00 6.0 20 36 62 PF-D110300
3.10 6.0 20 36 62 PF-D110310
3.17 6.0 20 36 62 PF-D110317
3.20 6.0 20 36 62 PF-D110320
3.25 6.0 20 36 62 PF-D110325
3.30 6.0 20 36 62 PF-D110330
3.40 6.0 20 36 62 PF-D110340
6.0 20 36 62 PF-D110350
3.57 6.0 20 36 62 PF-D110357
3.60 6.0 20 36 62 PF-D110360
6.0 20 36 62 PF-D110370
3.80 6.0 24 36 66 PF-D110380
3.90 6.0 24 36 66 PF-D110390
3.97 6.0 24 36 66 PF-D110397
4.00 6.0 24 36 66 PF-D110400
4.10 6.0 24 36 66 PF-D110410
4.20 6.0 24 36 66 PF-D110420
4.30 6.0 24 36 66 PF-D110430
4.37 6.0 24 36 66 PF-D110437
4.40 6.0 24 36 66
4.50 6.0 36 66 PF-D110450
4.60 6.0 24 36 66 PF-D110460
4.65 6.0 24 36 66 PF-D110465
4.70 6.0 24 36 66 PF-D110470
4.76 6.0 28 36 66 PF-D110476
6.0 28 36 66 PF-D110480
4.90 6.0 28 36 66 PF-D110490
5.00 6.0 28 36 66 PF-D110500
5.10 6.0 28 36 66 PF-D110510
5.16 6.0 28 36 66 PF-D110516
5.20 6.0 36 66 PF-D110520
5.30 6.0 28 36 66 PF-D110530
6.0 28 36 66 PF-D110540
6.0 28 36 66 PF-D110550
5.55 6.0 28 36 66 PF-D110555
5.56 6.0 28 36 66 PF-D110556
5.60 6.0 28 36 66
5.70 6.0 28 36 66 PF-D110570
5.80 6.0 28 36 66 PF-D110580
5.90 6.0 28 36 66 PF-D110590
5.95 6.0 28 36 66 PF-D110595
6.00 6.0 28 36 66
6.10 8.0 34 36 79 PF-D110610
6.20 8.0 34 36 79 PF-D110620
6.30 8.0 34 36 79 PF-D110630
6.35 8.0 34 36 79
6.40 8.0 34 36 79 PF-D110640
6.50 8.0 34 36 79 PF-D110650
6.60 8.0 34 36 79 PF-D110660
6.70 8.0 34 36 79 PF-D110670
6.75 8.0 34 36 79 PF-D110675
6.80 8.0 34 36 79 PF-D110680
6.90 8.0 34 36 79 PF-D110690
7.00 8.0 34 36 79 PF-D110700
7.10 8.0 41 36 79 PF-D110710
7.14 8.0 41 36 79 PF-D110714
7.20 8.0 41 36 79 PF-D110720
7.30 8.0 41 36 79 PF-D110730
7.40 8.0 41 36 79 PF-D110740
7.50 8.0 41 36 79 PF-D110750
7.54 8.0 41 36 79 PF-D110754
7.60 8.0 41 36 79 PF-D110760
7.70 8.0 41 36 79 PF-D110770
7.80 8.0 41 36 79 PF-D110780
7.90 8.0 41 36 79 PF-D110790
7.94 8.0 41 36 79 PF-D110794
8.00 8.0 41 36 79 PF-D110800
8.10 10.0 47 40 89 PF-D110810
8.20 10.0 47 40 89 PF-D110820
8.30 10.0 47 40 89 PF-D110830
6537
DIN Metric
ST140°
PF-D11 3xD

dsdc
lf
lo
ls
С подводом СОЖ
228
6537
DIN Metric
ST140°
PF-D11 3xD
Высокопроизводительные
твердосплавные свёрла
При заказе инструмента по нержавеющей стали, титану
и другим материалам - дополнительно указывается группа обрабатываемого материала.
10.0 47 40 89 PF-D110833
8.40 10.0 47 40 89 PF-D110840
8.50 10.0 47 40 89 PF-D110850
8.60 10.0 47 40 89 PF-D110860
8.70 10.0 47 40 89 PF-D110870
8.73 10.0 47 40 89 PF-D110873
8.80 10.0 47 40 89 PF-D110880
8.90 10.0 47 40 89 PF-D110890
9.00 10.0 47 89 PF-D110900
9.10 10.0 47 40 89 PF-D110910
9.13 10.0 47 40 89 PF-D110913
9.20 10.0 47 40 89 PF-D110920
9.25 10.0 47 40 89 PF-D110925
9.30 10.0 47 40 89 PF-D110930
9.40 10.0 47 40 89 PF-D110940
9.50 10.0 47 40 89 PF-D110950
9.52 10.0 47 40 89 PF-D110952
9.60 10.0 47 40 89 PF-D110960
9.70 10.0 47 40 89 PF-D110970
9.80 10.0 47 40 89 PF-D110980
9.90 10.0 47 40 89 PF-D110990
9.92 10.0 47 40 89 PF-D110992
10.00 10.0 47 40 89 PF-D111000
10.10 12.0 55 45 102 PF-D111010
12.0 55 45 102 PF-D111020
10.30 12.0 55 45 102 PF-D111030
10.32 12.0 55 45 102 PF-D111032
10.40 12.0 55 45 102 PF-D111040
10.50 12.0 55 45 102 PF-D111050
10.60 12.0 55 45 102 PF-D111060
10.70 12.0 55 45 102 PF-D111070
10.80 12.0 55 45 102 PF-D111080
10.90 12.0 55 45 102 PF-D111090
11.00 12.0 55 45 102 PF-D111100
11.10 12.0 55 45 102 PF-D111110
12.0 55 45 102 PF-D111111
11.20 12.0 55 45 102 PF-D111120
11.30 12.0 55 45 102
11.40 12.0 55 45 102 PF-D111140
11.50 12.0 55 45 102 PF-D111150
11.60 12.0 55 45 102 PF-D111160
11.70 12.0 55 45 102 PF-D111170
11.80 12.0 55 45 102 PF-D111180
11.90 12.0 55 45 107 PF-D111190
11.91 12.0 55 45 107 PF-D111191
12.00 12.0 55 45 107 PF-D111200
14.0 60 45 107 PF-D111220
12.50 14.0 60 45 107 PF-D111250
12.70 14.0 60 45 107 PF-D111270
13.00 14.0 60 45 107 PF-D111300
13.50 14.0 60 45 107 PF-D111350
13.70 14.0 60 45 107 PF-D111370
14.00 14.0 60 45 107 PF-D111400
14.20 16.0 65 48 115 PF-D111420
14.29 16.0 65 48 115 PF-D111429
14.50 16.0 65 48 115 PF-D111450
14.70 16.0 65 48 115 PF-D111470
15.00 16.0 65 48 115 PF-D111500
15.20 16.0 65 48 115 PF-D111520
15.50 16.0 65 48 115 PF-D111550
15.70 16.0 65 48 115 PF-D111570
16.00 16.0 65 48 115 PF-D111600
16.50 18.0 73 48 123 PF-D111650
17.00 18.0 73 48 123 PF-D111700
17.50 18.0 73 48 123 PF-D111750
18.00 18.0 73 48 123 PF-D111800
18.50 20.0 79 50 131 PF-D111850
19.00 20.0 79 50 131 PF-D111900
19.50 20.0 79 50 131 PF-D111950
20.00 20.0 79 50 131 PF-D112000
8.33
TiAlN
для обработки стали и чугуна
dsdc
lf
lo
ls
Без подвода СОЖ
dsdc
lf
lo
ls
С подводом СОЖ
229
6.0 28 36 66 PF-D120300
3.10 6.0 28 36 66 PF-D120310
3.17 6.0 28 36 66 PF-D120317
3.20 6.0 28 36 66 PF-D120320
3.25 6.0 28 36 66 PF-D120325
3.30 6.0 28 36 66 PF-D120330
3.40 6.0 28 36 66 PF-D120340
3.50 6.0 28 36 66 PF-D120350
3.57 6.0 28 36 66 PF-D120357
3.60 6.0 28 36 66 PF-D120360
3.70 6.0 28 36 66 PF-D120370
3.80 6.0 36 36 74 PF-D120380
3.90 6.0 36 36 74 PF-D120390
3.97 6.0 36 36 74 PF-D120397
4.00 6.0 36 36 74 PF-D120400
4.10 6.0 36 36 74 PF-D120410
4.20 6.0 36 36 74 PF-D120420
4.30 6.0 36 36 74 PF-D120430
4.37 6.0 36 36 74 PF-D120437
4.40 6.0 36 36 74 PF-D120440
4.50 6.0 36 36 74 PF-D120450
4.60 6.0 36 36 74 PF-D120460
4.65 6.0 36 36 74 PF-D120465
4.70 6.0 36 36 74 PF-D120470
4.76 6.0 44 36 82 PF-D120476
4.80 6.0 44 36 82 PF-D120480
4.90 6.0 44 36 82 PF-D120490
5.00 6.0 44 36 82 PF-D120500
5.10 6.0 44 36 82 PF-D120510
5.16 6.0 44 36 82 PF-D120516
5.20 6.0 44 36 82 PF-D120520
5.30 6.0 44 36 82 PF-D120530
5.40 6.0 44 36 82 PF-D120540
5.50 6.0 44 36 82 PF-D120550
5.55 6.0 44 36 82 PF-D120555
6.0 44 36 82 PF-D120556
5.60 6.0 44 36 82 PF-D120560
5.70 6.0 44 36 82 PF-D120570
5.80 6.0 44 36 82 PF-D120580
5.90 6.0 44 36 82 PF-D120590
5.95 6.0 44 36 82 PF-D120595
6.00 6.0 44 36 82 PF-D120600
6.10 8.0 53 36 91 PF-D120610
6.20 8.0 53 36 91 PF-D120620
6.30 8.0 53 36 91 PF-D120630
6.35 8.0 53 36 91 PF-D120635
6.40 8.0 53 36 91 PF-D120640
6.50 8.0 53 36 91 PF-D120650
6.60 8.0 53 36 91 PF-D120660
6.70 8.0 53 36 91 PF-D120670
6.75 8.0 53 36 91 PF-D120675
6.80 8.0 53 36 91 PF-D120680
6.90 8.0 53 36 91 PF-D120690
7.00 8.0 53 36 91 PF-D120700
7.10 8.0 53 36 91 PF-D120710
7.14 8.0 53 36 91 PF-D120714
7.20 8.0 53 36 91 PF-D120720
7.30 8.0 53 36 91 PF-D120730
7.40 8.0 53 36 91 PF-D120740
7.50 8.0 53 36 91 PF-D120750
7.54 8.0 53 36 91 PF-D120754
7.60 8.0 53 36 91 PF-D120760
7.70 8.0 53 36 91 PF-D120770
7.80 8.0 53 36 91 PF-D120780
7.90 8.0 53 36 91 PF-D120790
7.94 8.0 53 36 91 PF-D120794
8.00 8.0 53 36 91 PF-D120800
8.10 10.0 61 40 103 PF-D120810
8.20 10.0 61 40 103 PF-D120820
8.30 10.0 61 40 103 PF-D120830
6537
DIN Metric
ST140°
PF-D12 5xD
Высокопроизводительные
твердосплавные свёрла
3.00
TiAlN
для обработки стали и чугуна
dc
Без подвода СОЖ
ds
lf
lo
ls
С подводом СОЖ
dsdc
lf
lo
ls
При заказе инструмента по нержавеющей стали, титану
и другим материалам - дополнительно указывается группа обрабатываемого материала.
230
10.0 61 40 103 PF-D120833
8.40 10.0 61 40 103 PF-D120840
8.50 10.0 61 40 103 PF-D120850
8.60 10.0 61 40 103 PF-D120860
8.70 10.0 61 40 103 PF-D120870
8.73 10.0 61 40 103 PF-D120873
8.80 10.0 61 40 103 PF-D120880
8.90 61 40 103 PF-D120890
9.00 10.0 61 40 103 PF-D120900
9.10 10.0 61 40 103 PF-D120910
9.13 10.0 61 40 103 PF-D120913
9.20 10.0 61 40 103 PF-D120920
9.25 10.0 61 40 103 PF-D120925
9.30 10.0 61 40 103 PF-D120930
9.40 10.0 61 40 103 PF-D120940
9.50 10.0 61 40 103 PF-D120950
9.52 10.0 61 40 103 PF-D120952
9.60 10.0 61 40 103 PF-D120960
9.70 10.0 61 40 103 PF-D120970
9.80 10.0 61 40 103 PF-D120980
9.90 10.0 61 40 103 PF-D120990
9.92 10.0 61 40 103 PF-D120992
10.00 10.0 61 40 103 PF-D121000
10.10 12.0 71 45 118 PF-D121010
12.0 71 45 118 PF-D121020
10.30 12.0 71 45 118 PF-D121030
10.32 12.0 71 45 118 PF-D121032
10.40 12.0 71 45 118 PF-D121040
10.50 12.0 71 45 118 PF-D121050
10.60 12.0 71 45 118 PF-D121060
10.70 12.0 71 45 118 PF-D121070
10.80 12.0 71 45 118 PF-D121080
10.90 12.0 71 45 118 PF-D121090
11.00 12.0 71 45 118 PF-D121100
11.10 12.0 71 45 118 PF-D121110
12.0 71 45 118 PF-D121111
11.20 12.0 71 45 118 PF-D121120
11.30 12.0 71 45 118 PF-D121130
11.40 12.0 71 45 118 PF-D121140
11.50 12.0 71 45 118 PF-D121150
11.60 12.0 71 45 118 PF-D121160
11.70 12.0 71 45 118 PF-D121170
11.80 12.0 71 45 118 PF-D121180
11.90 12.0 71 45 118 PF-D121190
11.91 12.0 71 45 118 PF-D121191
12.00 12.0 71 45 118 PF-D121200
12.20 14.0 77 45 124 PF-D121220
12.50 14.0 77 45 124 PF-D121250
12.70 14.0 77 45 124 PF-D121270
13.00 14.0 77 45 124 PF-D121300
13.50 14.0 77 45 124 PF-D121350
13.70 14.0 77 45 124 PF-D121370
14.00 14.0 77 45 124 PF-D121400
14.20 16.0 83 48 133 PF-D121420
14.29 16.0 83 48 133 PF-D121429
14.50 16.0 83 48 133 PF-D121450
14.70 16.0 83 48 133 PF-D121470
15.00 16.0 83 48 133 PF-D121500
15.20 16.0 83 48 133 PF-D121520
15.50 16.0 83 48 133 PF-D121550
15.70 16.0 83 48 133 PF-D121570
16.00 16.0 83 48 133 PF-D121600
16.50 18.0 93 48 143 PF-D121650
17.00 18.0 93 48 143 PF-D121700
17.50 18.0 93 48 143 PF-D121750
18.00 18.0 93 48 143 PF-D121800
18.50 20.0 101 50 153 PF-D121850
19.00 20.0 101 50 153 PF-D121900
19.50 20.0 101 50 153 PF-D121950
20.00 20.0 101 50 153 PF-D122000
6537
DIN Metric
ST140°
PF-D12 5xD

ls
С подводом СОЖ
dsdc
lf
lo
ls
231
6537
DIN Metric
ST140°
PF-D13 7xD
Высокопроизводительные
твердосплавные свёрла
При заказе инструмента по нержавеющей стали, титану
и другим материалам - дополнительно указывается группа обрабатываемого материала.
6.0 30 36 70 PF-D130300
3.10 6.0 30 36 70 PF-D130310
3.17 6.0 30 36 70 PF-D130317
3.20 6.0 30 36 70 PF-D130320
3.25 6.0 30 36 70 PF-D130325
3.30 6.0 30 36 75 PF-D130330
3.40 6.0 35.5 36 75 PF-D130340
3.50 6.0 35.5 36 75 PF-D130350
3.57 6.0 35.5 36 75 PF-D130357
3.60 6.0 35.5 36 75 PF-D130360
3.70 6.0 35.5 36 75 PF-D130370
3.80 6.0 37.5 36 75 PF-D130380
3.90 6.0 37.5 36 75 PF-D130390
3.97 6.0 37.5 36 75 PF-D130397
4.00 6.0 37.5 36 75 PF-D130400
4.10 6.0 37.5 36 75 PF-D130410
4.20 6.0 37.5 36 75 PF-D130420
4.30 6.0 45 36 85 PF-D130430
4.37 6.0 45 36 85 PF-D130437
4.40 6.0 45 36 85 PF-D130440
4.50 6.0 45 36 85 PF-D130450
4.60 6.0 45 36 85 PF-D130460
4.65 6.0 45 36 85 PF-D130465
4.70 6.0 45 36 85 PF-D130470
4.76 6.0 50 36 90 PF-D130476
4.80 6.0 50 36 90 PF-D130480
4.90 6.0 50 36 90 PF-D130490
5.00 6.0 50 36 90 PF-D130500
5.10 6.0 50 36 90 PF-D130510
5.16 6.0 50 36 90 PF-D130516
5.20 6.0 50 36 90 PF-D130520
5.30 6.0 50 36 90 PF-D130530
5.40 6.0 57 36 97 PF-D130540
5.50 6.0 57 36 97 PF-D130550
5.70 6.0 57 36 97 PF-D130570
6.0 57 36 97 PF-D130580
5.90 6.0 57 36 97 PF-D130590
6.00 6.0 57 36 97 PF-D130600
6.20 8.0 66 36 106 PF-D130620
6.30 8.0 66 36 106 PF-D130630
6.35 8.0 66 36 106 PF-D130635
6.50 8.0 66 36 106 PF-D130650
6.60 8.0 66 36 106 PF-D130660
6.70 8.0 66 36 106 PF-D130670
6.80 8.0 66 36 106 PF-D130680
6.90 8.0 76 36 116 PF-D130690
7.00 8.0 76 36 116 PF-D130700
7.10 8.0 76 36 116 PF-D130710
7.20 8.0 76 36 116 PF-D130720
7.50 8.0 76 36 116 PF-D130750
7.60 8.0 76 36 116 PF-D130760
7.70 8.0 76 36 116 PF-D130770
7.80 8.0 76 36 116 PF-D130780
8.00 8.0 76 36 116 PF-D130800
8.10 10.0 87 40 131 PF-D130810
8.20 10.0 87 40 131 PF-D130820
8.40 10.0 87 40 131 PF-D130840
8.50 10.0 87 40 131 PF-D130850
8.60 10.0 87 40 131 PF-D130860
8.70 10.0 87 40 131 PF-D130870
8.80 10.0 87 40 131 PF-D130880
9.00 10.0 87 40 131 PF-D130900
9.10 10.0 95 40 139 PF-D130910
9.20 10.0 95 40 139 PF-D130920
9.30 10.0 95 40 139 PF-D130930
9.40 10.0 95 40 139 PF-D130940
9.50 10.0 95 40 139 PF-D130950
9.52 10.0 95 40 139 PF-D130952
9.70 10.0 95 40 139 PF-D130970
9.80 10.0 95 40 139 PF-D130980
3.00
TiAlN
для обработки стали и чугуна
Без подвода СОЖ
dsdc
lf
lo
ls
С подводом СОЖ
dsdc
lf
lo
ls
232
6537
DIN Metric
ST140°
PF-D13 7xD
Высокопроизводительные
твердосплавные свёрла
При заказе инструмента по нержавеющей стали, титану
и другим материалам - дополнительно указывается группа обрабатываемого материала.
10.0 95 40 139 PF-D130990
10.00 10.0 95 40 139 PF-D131000
10.20 12.0 106 45 155 PF-D131020
10.50 12.0 106 45 155 PF-D131050
10.80 12.0 106 45 155 PF-D131080
11.00 12.0 106 45 155 PF-D131100
11.20 12.0 114 45 163 PF-D131120
11.50 12.0 114 45 163 PF-D131150
11.80 12.0 114 45 163 PF-D131180
12.00 12.0 114 45 163 PF-D131200
12.20 14.0 133 45 182 PF-D131220
12.50 14.0 133 45 182 PF-D131250
12.70 14.0 133 45 182 PF-D131270
13.00 14.0 133 45 182 PF-D131300
13.50 14.0 133 45 182 PF-D131350
14.0 133 45 182 PF-D131400
14.20 16.0 152 48 204 PF-D131420
14.50 16.0 152 48 204 PF-D131450
15.00 16.0 152 48 204 PF-D131500
15.50 16.0 152 48 204 PF-D131550
16.00 16.0 152 48 223 PF-D131600
16.50 18.0 171 48 223 PF-D131650
17.00 18.0 171 48 223 PF-D131700
17.50 18.0 171 48 223 PF-D131750
18.00 18.0 171 48 223 PF-D131800
18.50 20.0 190 50 244 PF-D131850
19.00 20.0 190 50 244 PF-D131900
19.05 20.0 190 50 244 PF-D131905
19.50 20.0 190 50 244 PF-D131950
20.00 20.0 190 50 244 PF-D132000
9.90 14.00
TiAlN
для обработки стали и чугуна
Без подвода СОЖ
dsdc
lf
lo
ls
С подводом СОЖ
dsdc
lf
lo
ls
233
6537
DIN Metric
ST140°
PF-D14 10xD
Высокопроизводительные
твердосплавные свёрла
При заказе инструмента по нержавеющей стали, титану
и другим материалам - дополнительно указывается группа обрабатываемого материала.
6.0 42 36 91 PF-D140300
3.17 6.0 42 36 91 PF-D140317
3.25 6.0 42 36 91 PF-D140325
3.30 6.0 42 36 91 PF-D140330
3.50 6.0 48 36 91 PF-D140350
3.57 6.0 48 36 91 PF-D140357
3.80 6.0 77 36 121 PF-D140380
3.97 6.0 77 36 121 PF-D140397
4.00 6.0 77 36 121 PF-D140400
4.20 6.0 77 36 121 PF-D140420
4.50 6.0 77 36 121 PF-D140450
5.00 6.0 82 36 121 PF-D140500
5.50 6.0 82 36 121 PF-D140550
6.00 6.0 82 36 121 PF-D140600
6.35 8.0 106 36 146 PF-D140635
6.50 8.0 106 36 146 PF-D140650
6.80 8.0 106 36 146 PF-D140680
7.00 8.0 106 36 146 PF-D140700
7.50 8.0 106 36 146 PF-D140750
7.80 8.0 106 36 146 PF-D140780
8.0 106 36 146 PF-D140800
8.50 10.0 130 40 175 PF-D140850
9.00 10.0 130 40 175 PF-D140900
9.50 10.0 130 40 175 PF-D140950
9.52 10.0 130 40 175 PF-D140952
10.00 10.0 130 40 175 PF-D141000
10.20 12.0 159 45 209 PF-D141020
10.50 12.0 159 45 209 PF-D141050
11.00 12.0 159 45 209 PF-D141100
11.50 12.0 159 45 209 PF-D141150
12.00 12.0 159 45 209 PF-D141200
12.50 14.0 183 45 233 PF-D141250
12.70 14.0 183 45 233 PF-D141270
13.00 14.0 183 45 233 PF-D141300
13.50 14.0 183 45 233 PF-D141350
14.00 14.0 183 45 233 PF-D141400
14.50 16.0 207 48 260 PF-D141450
15.00 16.0 207 48 260 PF-D141500
15.50 16.0 207 48 260 PF-D141550
16.00 16.0 207 48 260 PF-D141600
3.00 8.00
TiAlN
для обработки стали и чугуна
Без подвода СОЖ

Серия концевых фрез для обработки
материалов твердостью <60HRC, стали,
чугуна, нержавеющих сталей, закаленных
материалов
АртикулРазмеры
Z2 Z3 Z4
d1
(mm)
d2
(mm)
l2
(mm)
l1
(mm)
1 4 3 50 H602N2010 H603N3010 H604N4010
2 4 5 50 H602N2020 H603N3020 H604N4020
3 4 8 50 H602N2030 H603N3030 H604N4030
4 4 10 50 H602N2040 H603N3040 H604N4040
4 4 12 75 H602L2040 H603L3040 H604L4040
4 6 16 100 H602E2040 H603E3040 H604E4040
5 6 13 50 H602N2050 H603N3050 H604N4050
6 6 15 50 H602N2060 H603N3060 H604N4060
6 6 18 75 H602L2060 H603L3060 H604L4060
6 6 24 100 H602E2060 H603E3060 H604E4060
8 8 20 60 H602N2080 H603N3080 H604N4080
8 8 24 75 H602L2080 H603L3080 H604L4080
8 8 32 100 H602E2080 H603E3080 H604E4080
10 10 25 75 H602N2100 H603N3100 H604N4100
10 10 40 100 H602L2100 H603L3100 H604L4100
10 10 50 150 H602E2100 H603E3100 H604E4100
12 12 30 75 H602N2120 H603N3120 H604N4120
12 12 45 100 H602E2120 H603E3120 H604E4120
12 12 60 150 H602N2120 H603N3120 H604N4120
14 14 40 100 H602L2140 H603L3140 H604L4140
14 14 60 150 H602N2140 H603N3140 H604N4140
16 16 45 100 H602N2160 H603N3160 H604N4160
60 150 H602L2160 H603L3160 H604L4160
18 18 45 100 H602N2180 H603N3180 H604N4180
18 18 60 150 H602L2180 H603L3180 H604L4180
20 20 H602N2200 H603N3200 H604N4200
20 20 60 150 H602L2200 H603L3200 H604L4200
16 16
45 100
247
T60R

Серия концевых фрез с радиусом при
вершине для обработки материалов
твердостью <60HRC, стали, чугуна,
нержавеющих сталей
АртикулРазмеры
Z2 Z3 Z4
d1 R
(mm) (mm)
d2
(mm)
l2
(mm)
l1
(mm)
4 0.5 4 10 50 T60R05N2040 T60R05N3040 T60R05N4040
4 1.0 4 10 50 T60R10N2040 T60R10N3040 T60R10N4040
4 0.5 4 12 75 T60R05L2040 T60R05L3040 T60R05L4040
4 1.0 4 12 75 T60R10L2040 T60R10L3040 T60R10L4040
4 0.5 4 16 100 T60R05E2040 T60R05E3040 T60R05E4040
4 1.0 4 16 100 T60R10E2040 T60R10E3040 T60R10E4040
6 0.5 6 15 50 T60R05N2060 T60R05N3060 T60R05N4060
6 1.0 6 15 50 T60R10N2060 T60R10N3060 T60R10N4060
6 0.5 6 18 75 T60R05L2060 T60R05L3060 T60R05L4060
6 1.0 6 18 75 T60R10L2060 T60R10L3060 T60R10L4060
6 0.5 6 20 100 T60R05E2060 T60R05E3060 T60R05E4060
6 1.0 6 20 100 T60R10E2060 T60R10E3060 T60R10E4060
8 0.5 8 24 75 T60R05N2080 T60R05N3080 T60R05N4080
8 1.0 8 24 75 T60R10N2080 T60R10N3080 T60R10N4080
8 0.5 8 25 100 T60R05L2080 T60R05L3080 T60R05L4080
8 1.0 8 25 100 T60R10L2080 T60R10L3080 T60R10L4080
10 0.5 10 25 75 T60R05N2100 T60R05N3100 T60R05N4100
10 1.0 10 25 75 T60R10N2100 T60R10N3100 T60R10N4100
10 0.5 10 30 100 T60R05L2100 T60R05L3100 T60R05L4100
10 1.0 10 30 100 T60R10L2100 T60R10L3100 T60R10L4100
12 0.5 12 30 75 T60R05N2120 T60R05N3120 T60R05N4120
12 1.0 12 30 75 T60R10N2120 T60R10N3120 T60R10N4120
12 0.5 12 35 100 T60R05L2120 T60R05L3120 T60R05L4120
12 1.0 12 35 100 T60R10L2120 T60R10L3120 T60R10L4120
248
TiAlN
35˚
H60D
Серия сферических фрез для обработки
материалов твердостью <60HRC, стали,
чугуна, нержавеющих сталей, закаленных
материалов
АртикулРазмеры
Z2 Z3 Z4
d1
(mm)
d2
(mm)
l2
(mm)
l1
(mm)
1 4 3 50 H60D2N2010 H60D3N3010 H60D4N4010
2 4 5 50 H60D2N2020 H60D3N3020 H60D4N4020
3 4 8 50 H60D2N2030 H60D3N3030 H60D4N4030
4 4 10 50 H60D2N2040 H60D3N3040 H60D4N4040
4 4 12 75 H60D2L2040 H60D3L3040 H60D4L4040
4 6 16 100 H60D2E2040 H60D3E3040 H60D4E4040
5 6 13 50 H60D2N2050 H60D3N3050 H60D4N4050
6 6 15 50 H60D2N2060 H60D3N3060 H60D4N4060
6 6 18 75 H60D2L2060 H60D3L3060 H60D4L4060
6 6 24 100 H60D2E2060 H60D3E3060 H60D4E4060
8 8 20 60 H60D2N2080 H60D3N3080 H60D4N4080
8 8 24 75 H60D2L2080 H60D3L3080 H60D4L4080
8 8 32 100 H60D2E2080 H60D3E3080 H60D4E4080
10 10 25 75 H60D2N2100 H60D3N3100 H60D4N4100
10 10 40 100 H60D2L2100 H60D3L3100 H60D4L4100
10 10 50 150 H60D2E2100 H60D3E3100 H60D4E4100
12 12 30 75 H60D2N2120 H60D3N3120 H60D4N4120
12 12 45 100 H60D2E2120 H60D3E3120 H60D4E4120
12 12 60 150 H60D2N2120 H60D3N3120 H60D4N4120
14 14 40 100 H60D2L2140 H60D3L3140 H60D4L4140
14 14 60 150 H60D2N2140 H60D3N3140 H60D4N4140
16 16 45 100 H60D2N2160 H60D3N3160 H60D4N4160
60 150 H60D2L2160 H60D3L3160 H60D4L4160
18 18 45 100 H60D2N2180 H60D3N3180 H60D4N4180
18 18 60 150 H60D2L2180 H60D3L3180 H60D4L4180
20 20 H60D2N2200 H60D3N3200 H60D4N4200
20 20 60 150 H60D2L2200 H60D3L3200 H60D4L4200
16 16
45 100
Для заказа специальной фрезы, просто заполните форму.
249